ראו הסדרה בעריכת מיכאל וולצר ואחרים המתפרסמת עתה בהוצאת אוניברסיטת ייל: Michael Walzer, Menachem Lorberbaum & Noam Zohar (eds.), *The Jewish Political Tradition*, I: *Authority*, New Haven, CT & London 2000; Idem, II: *Membership*, 2003; Idem, III: *Community* [in print]; Idem, IV: *Politics in History* [in preparation]
8. ראו למשל: זאב גריס, הספר כסוכן תרבות: בשנים ת"ס-תר"ס (1700-1900), תל-אביב 2002, עמ' 11-20, 107-142; שמואל פיינר, מהפכת הנאורות: תנועת ההשכלה היהודית במאה ה-18, ירושלים 2002, עמ' 20-36, 379-410. לרקע ראו: אבי שגיא, דודי שוורץ וידידיה שטרן (עורכים), יהדות פנים וחוץ: דיאלוג בין עולמות, ירושלים 2000, עמ' 5-29, 57-75, 90-110, 124-168.

המקור: American Jewish Committee, *American Jewish Year Book*, New York 2002, p. 639

לקריאה נוספת

מבוא

אלון מנחם, המשפט העברי: תולדותיו, מקורותיו, עקרונותיו, ירושלים תשמ"ח (1988).
אלמוג שמואל, יהודה ריינהרץ ואניטה שפירא (עורכים), ציונות ודת, ירושלים ובוסטון
תשנ"ד (1994).

אלעזר דניאל וסטיוארט כהן, עדת בני ישראל: ההתארגנות המדינית היהודית מתקופת
המקרא ועד ימינו, ירושלים 1997.

הורוביץ דן ומשה ליסק, מצוקות באוטופיה: ישראל – חברה בעומס־יתר, תל־אביב 1990.
גוטנמכר דניאל, 'פסיקה הלכתית ציבורית ומושג הדמוקרטיה', הגיון (ירושלים), ג (תשנ"ו).